

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 19/03/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ:

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ:

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000935382

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/03/2025						
LARANJA PERA - T12 - UN		UN	6,00	0,70	MINAS	4,20
MELANCIA COM 5 A 7KG - KG		KG	14,00	2,30	MINAS	32,20
BETERRABA 1A - KG		KG	5,00	2,90	MINAS	14,50
REPOLHO - KG		KG	1,00	2,90	MINAS	2,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	12,00	2,95	MINAS	35,40
ABOBRINHA BRASILEIRA - KG		KG	1,00	3,10	MINAS	3,10
CENOURA - G - KG		KG	6,00	3,15	MINAS	18,90
CEBOLINHA - UN 200GR		UN	2,00	3,20	MINAS	6,40
CEBOLA PELADA - KG		KG	4,00	3,40	MINAS	13,60
TOMATE MOLHO 1A - KG		KG	1,00	3,80	MINAS	3,80
HORTELA - UN 100GR		UN	1,00	4,20	MINAS	4,20
BATATA BONECA - KG		KG	4,00	4,50	MINAS	18,00
REPOLHO ROXO - KG		KG	2,00	4,50	MINAS	9,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	3,00	4,50	MINAS	13,50
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	2,00	4,60	MINAS	9,20
SALSA - UN 500GR		UN	3,00	5,50	MINAS	16,50
MAMAO FORMOSA - KG		KG	5,00	6,10	MINAS	30,50
ESCAROLA - KG		KG	4,00	8,10	MINAS	32,40
ALFACE CRESPA - KG		KG	2,00	8,60	MINAS	17,20
ERVA DOCE - UN		UN	1,00	10,00	MINAS	10,00
SALSAO - UN 1,200GR		UN	1,00	10,00	MINAS	10,00
VAGEM MACARRAO - KG		KG	1,00	14,80	MINAS	14,80
OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN		BJ	1,00	18,00	MINAS	18,00

Total de COFINS	0,00
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,00
Total de los Productos	338,30
Total de las AS	338,30